АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 09.07.2020							             № 428

О внесении изменений в постановление
администрации города Оби Новосибирской области
от 26.04.2017 № 491 «Об утверждении перечня
муниципальных услуг предоставляемых
администрацией города Оби Новосибирской области»

	В соответствии с постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 08.07.2020 № 414 «О признании утратившим силу постановления администрации города Оби Новосибирской от 19.10.2018 № 1048»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из Приложения к постановлению администрации города Оби от 26.04.2017 года № 491 «Об утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области» пункт 40.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации.

Глава города Оби
Новосибирской области				                      П.В. Буковинин